[image: ]
Веселовский сельский Совет депутатов
Тасеевского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

        12.05.2016 г.                              с.Веселое                                  №   6-16

О принятии проекта решения о
«Внесении изменений и дополнений
 в Устав Веселовского
 сельсовета Тасеевского района
Красноярского края»

В целях приведения Устава Веселовского сельсовета Красноярского края в соответствие с требованиями Закона Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884
«О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 58,59 Устава Веселовского сельсовета Красноярского края, Веселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края» за основу.
2. Опубликовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края» в газете «Ведомости Веселовского сельсовета».
3. Опубликовать «Порядок учета предложений по проекту решения о внесении изменений в Устав Весёловского сельсовета Тасеевского района и участия граждан в его обсуждении» в газете «Ведомости Веселовского сельсовета»
4. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края» на 02.06.2016 года в 14-00 часов в помещении администрации Веселовского сельсовета по адресу с. Веселое ул. Советская №39.
5.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Веселовского сельсовета»

	Глава сельсовета                                                       А.Н.Павлов

image1.jpeg